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無線基地局、同期システム用OCXO
『OG2525』

無線基地局RFおよび同期システムに適した

高安定OCXOです。

標準的周波数に対応しています。

（10.0, 12.8, 15.36, 20MHz）

Size : 25.4x25.4 mm, t=12.7 mm typ.

� 周波数温度特性周波数温度特性周波数温度特性周波数温度特性 OG2525CCN  10MHz
±±±±10ppb -20 ~ +70ºC

� 位相ノイズ特性位相ノイズ特性位相ノイズ特性位相ノイズ特性 OG2525CCN  10MHz

� MTIE特性特性特性特性 OG1409  20MHz
ITU-T G.8262 option1,2, GR1244 Stratum3E
温度温度温度温度25℃℃℃℃ bandwidth 3mHz

� ラインナップラインナップラインナップラインナップ

【特徴】

� 高い周波数安定度

� 同期用国際規格準拠

� 豊富なサイズラインナップ

OG2525 OG2522 OG1409

サイズ (mm) 25.4x25.4x12.7 25.4x22.0x12.1 14.4x9.5x6.5

10MHz

12.8MHz

15.36MHz

20MHz

Temperature [ ]


